antes do termino deste convênio, fica a critério do Poder Executivo do mesmo.

Art. 2º.  Fica o poder executivo municipal autorizado a abrir crédito adicional especial para fazer face до cumprimento
dessa Lei, conforme dotação orçamentaria 03.01.15.81.486.2050.3231, no valor de R$ 7.800,00 (sete mil oitocentos
reais).

Art. 3º.  Para atender o disposto do artigo anterior anula-se parcialmente a dotação orçamentária
03.01.15.81.486.2020.3132, do orçamento vigente.

Art. 4º.  Revogadas as disposições em contrario, esta Lei entrará em vigor na data da sua Publicação.